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Konkurs „The Big Challenge”

Zapraszamy uczniów klas 4–8 do udziału w kolejnej edycji konkursu „The Big Challenge”. Przypominamy, że The Big
Challenge to innowacyjny, interaktywny konkurs języka angielskiego, przeprowadzany co roku online, w kilku krajach
Europy.

Głównym celem THE BIG CHALLENGE jest promowanie nauki języka angielskiego w formie zabawy
pedagogiczno-edukacyjnej. Aby osiągnąć ten cel oraz zmotywować uczniów do zabawy, potrzebne jest możliwie jak
najwięcej zaangażowanych uczestników w każdej szkole.

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas 4-8 szkoły podstawowej, którzy uczą się języka angielskiego jako języka
obcego, na poziomach A1-B1. W konkursie nie mogą brać udziału osoby, dla których język angielski jest językiem
ojczystym (« native English speakers »). Konkurs jest adresowany wyłącznie do uczniów, którzy uczą się języka
angielskiego w szkole.

Moduł testowy składa się z 55 pytań, dla każdego pytania podane są 4 możliwe odpowiedzi. Zadaniem ucznia jest
wybranie jednej, poprawnej odpowiedzi. Pytania sprawdzają wiedzę z zakresu słownictwa, rozumienia tekstu pisanego
i ze słuchu, gramatyki i ogólnej znajomości kultury. Konkurs proponuje łącznie 5 poziomów trudności, poziomy The Big
Challenge odpowiadają poziomom A1-B1 przyjętym w Europejskim Systemie Opisu Kształcenia Językowego (ang.
CEFR). 

Dla każdego poziomu przewidziano odrębną serię pytań, opracowanych zgodnie z obowiązującym programem
nauczania. Test powinien być rozwiązany samodzielnie, bez dodatkowych pomocy naukowych (książek, słownikόw,
etc...). Test odbywa się pod nadzorem nauczyciela lub koordynatora, który zapewnia odpowiedni przebieg konkursu.

Konkurs proponuje łącznie 5 poziomów trudności, dla każdego poziomu przewidziano odrębną serię pytań. Na
najlepszych czekają atrakcyjne nagrody, każdy uczestnik otrzyma dyplom i plakat.

W tym roku konkurs odbędzie się pomiędzy 17 a 21 kwietnia, a składka wpisowa wnoszona przez ucznia wynosi 12 zł.
Jeśli masz ochotę spróbować swoich sił, zgłoś się u swojego nauczyciela języka angielskiego.

Minimalna liczba uczniów, których szkoła może zgłosić do udziału w konkursie to 25 osób, ze wszystkich klas i
poziomów zaawansowania łącznie.

Konkurs jest nieobowiązkowy i nie ma wpływu na ocenę z języka angielskiego.


